
 25. melléklet a 2/2024. (II.16.) önkormányzati rendelethez

adatok eFt-ban

Sor-

szám
Fejlesztési cél leírása

 Fejlesztéshez 

kapcsolódó hitel 

igénybe vétele 

1 2 5

2 Közvilágítás korszerűsítése 380 000 000               

3

4 Felhalmozási kiadások összesen 380 000 000               

5

6 Felhalmozási célú pénzeszköz átadás -                               

7

8

9

10

11

12 Fejlesztési célú céltartalék -                               

13

ADÓSSÁGOT KELETKEZTETŐ 

ÜGYLETEK VÁRHATÓ EGYÜTTES 

ÖSSZEGE

380 000 000               

Mezőtúr Város Önkormányzata

2024. évi adósságot keletkeztető fejlesztési céljai 


